29
b—

3

1* [Index ad evangelia.] ,,De baptismo et predicacione

Iohannis. Mt. III . .
."

3ia—3i b Modus inquirendi seu visitandi. „Primo videantur sacramenta
ecclesie: baptisterium, cancellum corporis Christi ..."

32*—39b [Varia theologica.] „Probet seipsum homo. Probet se primo
in sensu, si sensus exterior sit modestus et mundus ..."

4oa—43
b „Propositip facta pro canonisatione electae sponsae Christi

Brigidae de Swecia per magistrm Mathaeum de Cracovia, in qua summarie
tangitur sanctitas eiusdem." ,,Sanctissime pater, de sanctificacione sancte

Birgide coram sanctitate vestra locuturus ..."

44
a— 44

b ,,Domine Ihesu Christe, qui ecclesiam tuam sponsam nominare
et eius amabilis sponsus esse dignatus es . .

."
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J616— 16 L7

45
a 6i a [Matthaei de Cracovia Dialogus de communione.] „Multorum

tam clericorum quam laycorum querela est non modica ..." X „pro viatico

datum est nobis corpus domini nostri Jhesu Christi qui cum Pate . . . Amen."
6i b 97

b Mathaei de Cracovia Rationale divinorum operum. „Reverendo

in Christo pati domino Hynrico episcopo Warmiensi ..." X „Finis tractatuli

dicti racionale divinorum operum."

cj8a [Poenitentiale.] „Peniteas ito pecator cum etc. In isto libro, cuius

subiectum est peccatum cum suis circumstanciis . .
." [Initium tantum.]

o,8b i29b Exposiíio difficiliorum vocabulorum bibliae ordine alphabeti.

„Difficiles studeo partes, quas biblia gestat, pandere . .
."

I30a -i3i b Conspectus synonymorum. „Auxiliari, adiuvare, suffragari,

subvenire . .
." x „Explicmnt synonima valde bona. .

."

I3ib- 133* Deíinitiones rubricarum Decretalium. „Fides est voluntaria

certitudo absencium ..." x „Et sic finis est harum descripcionum anno 1412

feria VI."

I33 a Versus memoriales de libro Decretalium. „Primus prelatos et eorum

scribit honores ..."

i33 b vacat.

I34a Variae annotationes. „Nota quod tes šunt condiciones lectori

necessarie, scilicet mundicia vité, discrecio doctrine, lirmitas veritatis co-

gnite . .
." — „Prophetia secundum Cassiodorum est divina inspiracio . .

."

I34 b vacat. «

I35a - i62 b Casus summarii Decretalium. „Firmiter. Hec decretalis divi-

ditur in duas partes ..."

Cfr. Schulte, Die canonistischen Handschriften, pag. 114, Nr. 288.

1617 O. XXXIII.

chart., saec. XIV. exeunt. et XV. ineunt., ff. gy, 21-5 x 15 cm, mvol.

antiq. simplex e fragmentis manu scriptomm membr. saec. XIV. confectum.

Ia__2a [Expositio quorundam locorum evangeliorum et epistolarum.]